МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ
2 6 ИIOЛ2018

Ростов-на-Дону

О зачислении в аспирантуру (заочная форма обучения, по договорам)

в соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России

на 2018/2019 учебный год, принятыми на заседании ученого совета РостГМУ

от 26.09.2017 (протокол N~й1) и утвержденными приказом ректора от

29.09.2017 N2555, при к азы в а ю:

1. Зачислить в заочную аспирантуру с 01.09.2018 по 31.08.2022 года на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет

средств физических или юридических лиц (Приложение N21).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание: выписка из протокола заседания приёмной комиссии по

образовательным про граммам высшего образования - программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава

России N22 от 26 июля 2018 года.

Ректор С.В.Шлык

Приложение N~l
к приказу ректора м

о
8 2 J _ 11/'

от 2 Б ИIOЛ1018 J~~ ••• <и' с>

СПИСОК
зачисляемых в заочную аспирантуру с 01.09.2018 по 31.08.2022

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Направление подготовки 30.06.01 Фундаментальная медицина

N~ ФИО Профиль Кафедра
п/п подготовки
1 2 3 4

1. Мангутов Эрдем Микробиология Микробиологии и
Очанович вирусологии Ns!2

2. Ромашенко Артем Биохимия Общей и клинической
Викторович биохимии NQ1

Направление подготовки 31.06.01 Клиническая медицина

NQ
ФИО Про филь Кафедра

п/п подготовки
1 2 3 4

1. Астахов Роман Анестезиология и Анестезиологии и
Евгеньевич реаниматология реаниматологии

2. Бочарова Ольга Педиатрия Детских болезней NQ3Владимировна

3. Воловик Вячеслав Стоматология Стоматологии NQ3Георгиевич

4. Дыбова Виолетта Акушерство и Акушерства и гинекологии
Сергеевна гинекология NQ4

Неврологии и

5. Криволапова Эвелина нейрохирургии с курсом
Нервные болезни мануальной терапии иГермановна рефлексотерапии ФПК и

ППС

6. Лукашевич Юлия Болезни уха, горла Болезней уха, горла, носаНесторовна и носа

7. Магомедова Патимат Анестезиология и Анестезиологии и
Бухариевна реаниматология реаниматологии

Урологии и

8. Сенин Сергей репродуктивного здоровья
Урология человека с курсом детскойИгоревич урологии-андрологии ФПК

иППС

9. Статешная Паула Болезни уха, горла Болезней уха, горла, носаАлександровна и носа

1 2 3 4
Урологии и

10. Усольцев Дмитрий репродуктивного здоровья
Урология человека с курсом детскойМихайлович

урологии-андрологии ФПК
иППС

11. Хатюшин Владислав Нейрохирургия Нервных болезней и
Евгеньевич нейрохирургии

12. Целуйко Кристина Стоматология Стоматологии Х24Владимировна

13. Чихирестов Юрий Сердечно- Хирургических болезней
Васильевич сосудистая ФПКиППСхирургия

Начальник отдела подготовки научных
и научно-педагогических кадров А.В. Шатравкина